PAGE
2

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 июля 2021 г.                                                                                                № 11/59
с. Степное

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы территориальной избирательной  комиссии Степновского района, по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов
депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 52-52-1, 38 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», пунктом 19 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», на основании постановлений избирательной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2021 г. № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»,  от 25 июня 2021 г. № 163/1421-6 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Степновского района исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 23

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Григорьеву Наталью Алексеевну, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Степновского района ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной избирательной комиссии Степновского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Степновского района Ширшика Г.А.

Председатель комиссии

    Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии

              Т.Г. Горюнова